СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	9.11.2018 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 77/1

О рассмотрении проекта индикативного плана социально- экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:
1. Обнародовать проект индикативного плана социально-экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год (приложение № 1).

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта индикативного плана социально-экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год (приложение № 2).
3. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта индикативного плана социально-экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год 15 декабря 2018 года в 14-00 в здании администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Харченко).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         А.П. Макарец
Председатель

Совета депутатов Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                  Г. А. Тарасенко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 09.11.2018 г. № 77/1

СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта индикативного плана социально- экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год (далее: организационного комитета)

А.П.Макарец

глава Марьянского сельского поселения

Красноармейского района, председатель

организационного комитета

К.И.Волошин

заместитель главы Марьянского сельского

поселения Красноармейского района, заместитель председателя организационного комитета

члены организационного комитета

Л.С.Калинина

ведущий специалист общего отдела

администрации Марьянского сельского

поселения Красноармейского района,

секретарь организационного комитета

Е.А.Сереенко

ведущий специалист отдела по бухгалтерскому учету и финансам

администрации Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

О.И.Марасанова

начальник отдела по бухгалтерскому учету
и финансам администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района,

главный бухгалтер

Г. А. Тарасенко

председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

И. А. Харченко

председатель постоянной
комиссии по вопросам экономики,

бюджету, финансам, налогам,

распоряжению муниципальной

собственностью Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 09.11.2018 № 77/1
О рассмотрении проекта индикативного плана социально- экономического развития Марьянского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год

Проект подготовлен и внесен:

Отделом

по бухгалтерскому учёту и финансам,

администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

ведущий специалист

Е.А. Серенко
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

Начальник отдела

     Л. А. Жукова

Председателем постоянной

комиссии по вопросам экономики,

бюджету, финансам, налогам,

распоряжению муниципальной

собственностью Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

      И. А. Харченко